衡辉HTD 可空转直立式耐酸碱泵浦
产品名称 衡辉HTD 可空转直立式耐酸碱泵浦
公司名称 广州衡辉电子设备有限公司
价格 2000.00/台
规格参数 衡辉:轴心材质:4-SUS30
HTD-40:机型编号:HD
广州:频率：5:50HZ
公司地址 广州市南沙区金岭南路11号之五（注册地址）
联系电话  18011963316
产品详情
泵浦采用进口塑胶原料注塑成型，大幅提高产品强度及耐腐蚀性.
.特制的干式轴封,可保护马达防止酸气进入损坏培林,提高马达使用寿命.
.泵浦可无水完运转使用,绝不会损坏.
.适合各种槽外、槽内酸碱液体循环,适用于冷却、喷洗、蚀刻及废水处理等制程.
型号说明
HTD-40-SK-1-5-V-F-4
1. 机型编号Model:HD
2. 出口口径Outlet:40:1-1/2”,50:2”,65:2-1/2”,100:4”
3. 比重Sp:SK-1.1,SP-1.4
4. 功率Power:1-1HP,2-2HP,3-3HP,5-5HP,7.5-7.5HP,10-10HP
5. 频率Frequency：5:50HZ,6:60HZ
6. 橡胶材质Rubber:N-NBR,E-EPDM,V-VITON
7. 泵体材质Pump Material:F-FRPP,C-CFRPP,P-PVDF
8. 轴心材质Axis Material:4-SUS304,6-SUS316,T-TI
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)